
 

 

 Zápis  

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 31.01.2019 

v 19:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 

 
Přítomni: p. Zdeněk Bradáč, Ing. Arnošt Juda, p. Jitka Krčálová, p. Pavel Laštovička, 

Ing. Ivana Lisnerová, Ing. Stanislav Mokrý, Ing. Stanislav Prokeš, Ing. Ladislav Řepa, 

p. Květoslav Šafránek, p. Roman Šimůnek  

 

Omluveni:  Ing. Jiří Novotný 

 

Občanů: 11 

 

1.  Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 19:02 hod. starostou městyse Bohdalov (dále jako „předsedající“).  

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, je přítomno 10 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva) a zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné. 

 

2.  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    
Předsedající určil zapisovatelkou paní Marii Bláhovou a ověřovateli zápisu určil Ing. Řepu 

a p. Šimůnka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

3.  Schválení programu zasedání 
Předsedající navrhuje do bodu různé zařadit projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene č. 103 0050 721/001 s E.ON Distribuce, a.s.. Jedná se o realizaci stavby 

„Bohdalov: přípojka NN, …“  

Pan Šafránek jako předseda kontrolního výboru navrhuje do bodu různé zařadit zrušení 

usnesení ze dne 29.08.2018, bod 12.2. a nahradit jej usnesením novým 

 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

3. Schválení programu zasedání 

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

5. Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 

6. Rozpočtové opatření 

7. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Sběrný dvůr odpadů - Bohdalov 

8. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Dopravní automobil pro JSDH Bohdalov 

9. Dotace z rozpočtu na rok 2019, veřejnoprávní smlouva s TJ Sokol Bohdalov, 

veřejnoprávní smlouva s Římskokatolickou farností Bohdalov 

10. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 104 0014 911/001 s E.ON 

Distribuce a.s. – souhlas s umístěním distribuční soustavy (spoluvlastnický podíl na 

pozemku, Veselíčko hájenka: rekonstrukce vedení NN) 

11. Různé 

11.1.  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 103 0050 721/001 s E.ON 

Distribuce, a.s. (realizace stavby „Bohdalov: přípojka NN, …“) 

11.2. Zrušení usnesení ze zasedání zastupitelstva dne 29.8.2018 k bodu č. 12.2.  

12. Diskuse 

13. Závěr 

 



 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje rozšířený program zastupitelstva.  

Výsledek hlasování: Pro 10       Proti  0          Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno  

Usnesení bylo schváleno. 
 

4.   Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva  
Předsedající konstatoval, že na minulém veřejném zasedání z usnesení č. 5/2018 nebyly 

uloženy žádné úkoly. 

 

5.  Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 
Od posledního zasedání zastupitelstva se uskutečnila v měsíci lednu jedna pracovní porada 

zastupitelstva a předsedající přednesl nejvýznamnější body z tohoto pracovního zasedání 

zastupitelstva: 

- připomínky občanů na veřejném zasedání 

- údržba chodníků, možnost koupě odpovídající techniky 

- v zimním období prioritně udržovat chodníky, následně komunikace  

- výsledky výběrového řízení na stavební práce „Sběrný dvůr odpadů Bohdalov“ 

 

6.  Rozpočtová opatření městyse 
Předsedající předložil zastupitelstvu městyse rozpočtové opatření č. 1/2019 a  informoval 

o položce rozpočtového opatření – příjmy byly upraveny o částku ve výši 500 000,- Kč, která 

představuje dotaci z rozpočtu Kraje Vysočina na pořízení nové CAS dle smlouvy. Dotaci 

obdržíme po závěrečném vyúčtování.  Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu. 

 

Rozpočtové opatření č. 1/2019 z 31.01.2019 

příjmy 500 000 Kč 

výdaje            0 Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 1/2019. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem 

městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení č. 6/2014 a zastupitelstvo konstatuje jeho 

věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti 0         Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno  

 

7.  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Sběrný dvůr odpadů – Bohdalov 
Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 08.01.2019 v 10:00 hodin v sídle zadavatele, na 

úřadu městyse Bohdalov č.p. 250. Hodnotící komise doporučila zastupitelstvu ke schválení 

nejvýhodnější nabídku, kterou podala firma SPH stavby s.r.o. Bystřice nad Pernštejnem 

s cenou 5 996 000,-  Kč bez DPH. 

Pořadí dle nabídnuté ceny bez DPH: 

1. SPH stavby s.r.o.    5 996 000,00 Kč 

2. Stylstav s.r.o.    6 877 700,00 Kč 

3. GREMIS, s.r.o.    7 143 611,78 Kč 

 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 2. místě:  

Obchodní firma:   Stylstav s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:   Benešovo náměstí 195, 594 51 Křižanov 
IČ:     269 16 096 
Nabídková cena v Kč bez DPH:  6 877 700,00 Kč 
 



 

 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 3. místě: 

Obchodní firma:   GREMIS, s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:   Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 
IČ:     155 44 451 
Nabídková cena v Kč bez DPH:  7 143 611,78 Kč 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky a o výběru dodavatele na 

stavební práce - „Sběrný dvůr odpadů Bohdalov“, schvaluje znění smlouvy o dílo, kterou 

předložil vítězný uchazeč a současně pověřuje starostu městyse po uplynutí lhůty pro podání 

námitek i k uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma:              SPH stavby s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:             Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ:                262 30 470 

DIČ:                 CZ26230470 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 5 996 000,00 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti 0         Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno  

 

8. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Dopravní automobil pro JSDH 

Bohdalov 
Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 31.01.2019 v 9:00 hodin v sídle zadavatele, na 

úřadu městyse Bohdalov č.p. 250. Hodnotící komise doporučila zastupitelstvu ke schválení 

nejvýhodnější nabídku, kterou podala firma AGROTEC a.s. s cenou 768 000,-  Kč bez DPH. 

 

Pořadí dle nabídnuté ceny bez DPH: 

1. AGROTEC a.s..    768 000,00 Kč 

2. Auto Trutnov s. r. o.   780 310,00 Kč 

3. Požární bezpečnost s.r.o.   834 890,00 Kč 

 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 2. místě: 

Obchodní firma:   Auto Trutnov s. r. o. 
Sídlo / místo podnikání:   Krkonošská 566, 541 01 Trutnov 
IČ:     259 31 270 
Nabídková cena v Kč bez DPH:  780 310,00 Kč 

 
 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 3. místě: 

Obchodní firma:   Požární bezpečnost s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:   Královský vršek 3545/42, 586 01 Jihlava 
IČ:     276 60 940 
Nabídková cena v Kč bez DPH:  834 890,00 Kč 
  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky a o výběru dodavatele na 

„Dodávku hasičského dopravního automobilu pro JSDH městyse Bohdalov“, schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo, kterou předložil vítězný uchazeč a současně pověřuje starostu 

městyse po uplynutí lhůty pro podání námitek i k uzavření smlouvy o dílo s vítězným 

uchazečem.  



 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma:              AGROTEC a.s. 

Sídlo / místo podnikání:             Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče 

IČ:                005 44 957 

DIČ:                 CZ00544957 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 768 000,00 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0     Zdrželi se 1 Roman Šimůnek    

Usnesení bylo schváleno 

 

9. Dotace z rozpočtu na rok 2019, veřejnoprávní smlouva s TJ Sokol Bohdalov, 

veřejnoprávní smlouva s Římskokatolickou farností Bohdalov 

 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí TJ Sokol Bohdalov, z.s.  o dotaci ve výši 105 000,- 

Kč. Žádost byla projednávána v rámci přípravy rozpočtu na r. 2019 a částka je uvedena ve 

schváleném rozpočtu na r. 2019. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí dotace TJ Sokol Bohdalov z.s. ve výši 

105 000,  Kč. Zároveň schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Bohdalov 

z.s. prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy. Dotace bude poskytnuta na účely částečné 

úhrady provozních výdajů budovy šaten TJ Sokol Bohdalov z.s. (výdaje na vodu, plyn, el. 

energii) a výdajů na údržbu sportovních ploch a zařízení na rok 2019.  

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 1 p. Šafránek    Zdrželi se 1 Ing. Řepa 

Usnesení bylo schváleno 

 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí Římskokatolické farnosti Bohdalov o dotaci ve výši 

100 000,- Kč. Žádost byla projednávána v rámci přípravy rozpočtu na r. 2019 a částka je 

uvedena ve schváleném rozpočtu na r. 2019. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Bohdalov       

ve výši 100 000,- Kč. Zároveň schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace 

s Římskokatolickou farností Bohdalov prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy. Dotace bude 

poskytnuta na účel – Vnitřní odvlhčení fary Bohdalov s obnovou podlah, omítek                  

a výmalbou – II. etapa.  

Výsledek hlasování: Pro 10    Proti 0    Zdrželi se 0         Usnesení bylo schváleno 

 

 

10. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 104 0014 911/001 s   E.ON 

Distribuce a.s. – souhlas s umístěním distribuční soustavy (spoluvlastnický podíl na 

pozemku, Veselíčko hájenka: rekonstrukce vedení NN) 

Předsedající seznámil přítomné s obsahem smlouvy. 

 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

č. 104 0014 911/001 s E.ON Distribuce a.s. - souhlas s umístěním distribuční soustavy 
(spoluvlastnický podíl na pozemku, Veselíčko hájenka: rekonstrukce vedení NN) Výsledek 

hlasování: Pro 9   Proti 0    Zdrželi se 1 Ing. Řepa       Usnesení bylo schváleno 
 

 

 



 

 

11.   Různé 

11.1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 103 0050 721/001 s E.ON   

Distribuce, a.s.  – souhlas s umístěním distribuční soustavy „Bohdalov: přípojka 

NN, …“ 
Předsedající seznámil přítomné s obsahem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

č. 103 0050 721/001 s E.ON Distribuce a.s. - souhlas s umístěním distribuční soustavy 

„Bohdalov: přípojka NN, …“ 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0    Zdrželi se 1 Ing. Řepa         Usnesení bylo schváleno 

 

11.2  Zrušení usnesení ze zasedání zastupitelstva dne 29.8.2018 k bodu č. 12.2. 

Rušené usnesení se týká zadání zpracování právní analýzy za účelem zjištění odpovědnosti za 

znečištění vodního zdroje pitné vody pro městys Bohdalov. Předseda kontrolní komise 

p. Šafránek navrhuje zejména z finančních důvodů schválit nové usnesení, kterým 

zastupitelstvo uloží starostovi městyse do 30.4.2019 zpracovat a předložit komplexní zprávu 

o kvalitě pitné vody včetně navržených opatření k zajištění kvalitní pitné vody ze zdrojů 

Bohdalov a Chroustov. 

Pan Dvořák: návrh na zrušení usnesení z 29.8.2018, bod 12.2. považuje za zmatečný, 

P. Šafránek, předsedající: usnesení z 29.8.2018 předpokládalo zadat zpracování právní 

analýzy advokátní kanceláři, která by řešila pouze možnou zodpovědnost za znečištění 

vodních zdrojů. Pro tuto advokátní kancelář bychom připravovali a předkládali veškeré 

podkladové materiály. 

Nové usnesení zahrne celou problematiku komplexně. Předložená zpráva bude obsahovat data 

o aktuálním stavu kvality pitné vody, vývoji v předchozích obdobích, prognózu dalšího 

vývoje a také především návrhy řešení v krátkodobém i dlouhodobém horizontu. Z předložené 

zprávy a podkladů v ní obsažených bude vyplývat mj. i to, zda došlo k porušení povinností, 

předpisů či nařízení v oblasti ochrany vod. Na základě těchto informací potom bude možné 

rozhodnout o zjištění zodpovědnosti konkrétního viníka za znečištění zdrojů pitné vody.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse ruší usnesení ze zasedání zastupitelstva dne 29.08.2018 k bodu č. 

12.2. 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0   Zdrželi se 2 Ing. Prokeš, Ing. Řepa 

Usnesení bylo schváleno 
 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov ukládá starostovi městyse ve spolupráci s provozovatelem 

vodovodu VAS a.s., ÚKZÚZ Hroznová 63/2, 603 00 Brno a Krajskou hygienickou stanicí 

kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, zpracovat a předložit zastupitelstvu městyse do 

30.04.2019 zprávu o kvalitě zdrojů pitné vody pro SVB Bohdalov v členění dle následujících 

bodů: 

1. Aktuální stav a přijatá opatření 

2. Prognóza dalšího vývoje 

3. Návrhy řešení tohoto problému ve střednědobém i dlouhodobém horizontu 

4. Zjištění možného zavinění znečištění vodních zdrojů a z toho vyplývající zodpovědnosti 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0   Zdrželi se 1  Ing. Řepa 

Usnesení bylo schváleno 



 

 

12. Diskuse 

V průběhu diskuse byly vzneseny následující připomínky a dotazy: 

 

- Sběrný dvůr odpadů, o co jde, kde je možné nahlédnout do projektové dokumentace, že  

  bude vedle ČOV, způsob likvidace nashromážděného odpadu, možnost využití pro okolní  

  obce, dotaz zda může být sběrný dvůr situován vedle ČOV: 

  na sběrném dvoře bude možnost odkládání elektroodpadu, tříděného odpadu, nebezpečného  

  odpadu, velkoobjemového odpadu, po naplnění pravděpodobně smlouva se svozovou  

  firmou, projektová dokumentace bude zveřejněna webu, sousedství ČOV nevadí 

-Termín dodání dopravního automobilu pro JSDH Bohdalov a dotaz na dopravní automobil  

  pro JSDH Chroustov 

- Problematika a řešení kůrovcové kalamity, zejména v lesích u Chroustova  

- Zveřejnit základní parametry čerpacích zkoušek na vrtech pitné vody na www stránkách 

- Rozbory pitné vody zveřejňovat na www stránkách městyse 

- Řešení opravy mostu v dolním konci 

- Návrh na odvoz sněhu od autobusových zastávek – bezpečnost cestujících 

- Návrh umístit nádoby (koše) na tříděný odpad sklo a plast u hřbitova  

 

 

15. Závěr 
Předsedající poděkoval všem přítomným za účast a zasedání ukončil ve 20:35 hodin. 

 

Souhrn usnesení č. 1/2019  

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 31.01.2019 

v 19:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje rozšířený program zastupitelstva.  

Výsledek hlasování: Pro 10       Proti  0          Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno  

Usnesení bylo schváleno. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 1/2019. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem 

městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení č. 6/2014 a zastupitelstvo konstatuje jeho 

věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti 0         Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno  
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky a o výběru dodavatele na 

stavební práce - „Sběrný dvůr odpadů Bohdalov“, schvaluje znění smlouvy o dílo, kterou 

předložil vítězný uchazeč a současně pověřuje starostu městyse po uplynutí lhůty pro podání 

námitek i k uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma:              SPH stavby s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:             Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ:                262 30 470 

DIČ:                 CZ26230470 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 5 996 000,00 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti 0         Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno  



 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky a o výběru dodavatele na 

„Dodávku hasičského dopravního automobilu pro JSDH městyse Bohdalov“, schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo, kterou předložil vítězný uchazeč a současně pověřuje starostu 

městyse po uplynutí lhůty pro podání námitek i k uzavření smlouvy o dílo s vítězným 

uchazečem.  

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma:              AGROTEC a.s. 

Sídlo / místo podnikání:             Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče 

IČ:                005 44 957 

DIČ:                 CZ00544957 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 768 000,00 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0     Zdrželi se 1 Roman Šimůnek    

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí dotace TJ Sokol Bohdalov z.s. ve výši 

105 000,  Kč. Zároveň schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Bohdalov 

z.s. prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy. Dotace bude poskytnuta na účely částečné 

úhrady provozních výdajů budovy šaten TJ Sokol Bohdalov z.s. (výdaje na vodu, plyn, el. 

energii) a výdajů na údržbu sportovních ploch a zařízení na rok 2019.  

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 1 p. Šafránek    Zdrželi se 1 Ing. Řepa 

Usnesení bylo schváleno 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Bohdalov       

ve výši 100 000,- Kč. Zároveň schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace 

s Římskokatolickou farností Bohdalov prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy. Dotace bude 

poskytnuta na účel – Vnitřní odvlhčení fary Bohdalov s obnovou podlah, omítek                  

a výmalbou – II. etapa.  

Výsledek hlasování: Pro 10    Proti 0    Zdrželi se 0         Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

č. 104 0014 911/001 s E.ON Distribuce a.s. - souhlas s umístěním distribuční soustavy 
(spoluvlastnický podíl na pozemku, Veselíčko hájenka: rekonstrukce vedení NN) Výsledek 

hlasování: Pro 9   Proti 0    Zdrželi se 1 Ing. Řepa       Usnesení bylo schváleno 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

č. 103 0050 721/001 s E.ON Distribuce a.s. - souhlas s umístěním distribuční soustavy 

„Bohdalov: přípojka NN, …“ 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0    Zdrželi se 1 Ing. Řepa         Usnesení bylo schváleno 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse ruší usnesení ze zasedání zastupitelstva dne 29.08.2018 k bodu 

č. 12.2. 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0   Zdrželi se 2 Ing. Prokeš, Ing. Řepa 

Usnesení bylo schváleno 
 



 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov ukládá starostovi městyse ve spolupráci s provozovatelem 

vodovodu VAS a.s., ÚKZÚZ Hroznová 63/2, 603 00 Brno a Krajskou hygienickou stanicí 

kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, zpracovat a předložit zastupitelstvu městyse do 

30.04.2019 zprávu o kvalitě zdrojů pitné vody pro SVB Bohdalov v členění dle následujících 

bodů: 

1. Aktuální stav a přijatá opatření 

2. Prognóza dalšího vývoje 

3. Návrhy řešení tohoto problému ve střednědobém i dlouhodobém horizontu 

4. Zjištění možného zavinění znečištění vodních zdrojů a z toho vyplývající zodpovědnosti 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0   Zdrželi se 1  Ing. Řepa 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 05.02.2019 

Zapisovatelka: Marie Bláhová 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    Ing. Ladislav Řepa     

 

 

 

 

    Roman Šimůnek     

 

 

 

 

Starosta:   Ing. Arnošt Juda 

 

 

 

 


